
numer sprawy ZZP.2380.4.2024 

Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 25.03.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 25.03.2024 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy, pn.:  

Usługi gastronomiczne dla osób zatrzymanych. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 

1. Część nr 1 KPP Kępno  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
ul. Kąpielowa 5, 63-500 Ostrzeszów 

154,88 zł. 

2)  
Spółdzielnia Socjalna Kościańska Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

212,71 zł. 

 
 

2. Część nr 2 KPP Kościan 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Spółdzielnia Socjalna Kościańska Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

212,71 zł. 

 

3. Część nr 3 KPP Oborniki 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Spółdzielnia Socjalna Kościańska Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

212,71 zł. 

 

4. Część nr 4 KPP Ostrzeszów 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
ul. Kąpielowa 5, 63-500 Ostrzeszów 

154,88 zł. 

2)  
Spółdzielnia Socjalna Kościańska Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

212,71 zł. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  


